Сельское поселение «Мошинское»
Няндомского муниципального района Архангельской области
Муниципальный Совет
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
очередной тридцать восьмой сессии

23   июня 2021 года                                                                                                № 171
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О выборах депутатов муниципального Совета
сельского поселения «Мошинское»

	Руководствуясь  областным законом от 08. 11. 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области",  с внесенными изменениями и дополнениями, Уставом сельского поселения «Мошинское», муниципальный Совет решил:
1.Назначить выборы депутатов  муниципального Совета сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области
 на 19 сентября  2021 года.
	2.Опубликовать данное решение в газете «Авангард».

Председатель муниципального Совета
сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района
Архангельской области                                                                                    Н.В. Назарьева

Глава сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района
Архангельской области                                                                                     Е.В. Бачинова